
UCHWAŁA NR XVIII/108/21  
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Grodzisk Nr XV/95/20 z dnia 21 października 2020 roku 
„Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodzisk” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy 
Grodzisk uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/95/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 21 października 2020 roku „Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodzisk” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4443) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Odpady komunalne, a także bioodpady z budynków wielolokalowych nie mogą być odbierane 
rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października oraz rzadziej niż raz na miesiąc 
w okresie od listopada do marca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1662257D-FDC1-4E4C-905D-ECF6D5728E69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


